

## **Pack-Engineering ApS**

**Frejasvej 1**

**3600 Frederikssund**

**CVR-nummer 32655041**

## **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2019

---

Ole Romose Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Pack-Engineering ApS  
Frejasvej 1  
3600 Frederikssund

Hjemstedskommune: Frederikssund  
CVR-nummer: 32655041  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Ole Romose Andreasen

### Revisor

Dansk Revision Frederikssund  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Havnegade 2-4  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel med maskiner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Som følge af ny leverandør har selskabet i 2018 udført ekstraordinært tilsyn, da det har været påkrævet, at selskabet har haft en mand tilstede hos leverandøren i udlandet, for at sikre sig tilstrækkelig kvalitet. Dette har påført selskabet ekstraordinære udgifter for TDKK 437.

Selskabets ledelse har i 2018 arbejdet massivt på, at udvikle maskiner samt at udbygge selskabets showroom med det formål, at kunne demonstrere maskiner i Danmark frem for at skulle invitere kunder til produktionen i Østen. Indsatsen har medført et væsentligt fald i omsætningen for 2018, der medfører et utilfredsstillende resultat for 2018. I 2019 har satsningen vist sig, at være rigtig, da ordrebeholdningen er yderst tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.



		2018	2017
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>321.934</b>	<b>2.166</b>
1	Personaleomkostninger	-894.911	-1.463
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-17.998	-42
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-590.974</b>	<b>660</b>
2	Finansielle indtægter	415	3
3	Finansielle omkostninger	-54.913	-133
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-645.472</b>	<b>530</b>
	Skat af årets resultat	138.030	-126
	<b>Årets resultat</b>	<b>-507.442</b>	<b>404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-507.442	404
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-507.442</b>	<b>404</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.432.265	343
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.432.265</b>	<b>343</b>
	Deposita	9.600	19
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>9.600</b>	<b>19</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.441.865</b>	<b>362</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.668.690	1.248
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.783	0
	Udskudte skatteaktiver	118.980	0
	Periodeafgrænsningsposter	8.420	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.850.873</b>	<b>1.248</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>100.777</b>	<b>1.809</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.951.650</b>	<b>3.057</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.393.515</b>	<b>3.419</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	791.415	1.299
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>916.415</b>	<b>1.424</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	19
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>19</b>
	Kreditinstitutter	277.687	527
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.893.050	945
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	122
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	137
	Anden gæld	306.364	245
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.477.101</b>	<b>1.976</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.477.101</b>	<b>1.995</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.393.515</b>	<b>3.419</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2018	2017
Note	<b>Egenkapitalopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december</b>			
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
	Overført resultat, primo	1.298.857	895
	Årets overførte resultat	-507.442	404
	<b>Overført resultat</b>	<b>791.415</b>	<b>1.299</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>916.415</b>	<b>1.424</b>

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	713.182 1.296
	Pensioner	74.000 42
	Andre omkostninger til social sikring	18.352 22
	Øvrige personaleomkostninger	89.377 103
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>894.911 1.463</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	2 3
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	
	Renteindtægt, tilknyttet virksomhed	415 0
	Andre finansielle indtægter	0 3
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>415 3</b>
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	
	Renter tilknyttet virksomhed	0 7
	Andre finansielle omkostninger	54.913 127
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>54.913 133</b>
<b>4</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Romose Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
<b>5</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser</b>	
	Selskabet har leasingforpligtelser pr. 31. december 2018 opgjort til TDKK 184, der har en løbetid på mellem 12 og 18 måneder.	
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
	Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 500 med pant i simple fordringer, lager, driftsinventar og – materiel samt immaterielle rettigheder.	
